2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

08 октября 2020 г. № 01
О постоянно действующем секретариате Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов 30 июня 2011 года № 264,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Образовать постоянно действующий секретариат Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва в следующем составе:

Степанов Николай Алексеевич, депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва;
Павлов Анатолий Леонидович, депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва;
Спиридонов Андрей Анатольевич, депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва.
2. Утвердить руководителем постоянно действующего  секретариата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва Степанова Николая Алексеевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва.

3. Признать утратившими силу решения Чебоксарского городского Собрания депутатов:

от 28 сентября 2015 года № 01 «О постоянно действующем секретариате Чебоксарского городского Собрания депутатов»;

от 28 ноября 2017 года № 1016 «О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 сентября 2015 года № 01 «О постоянно действующем секретариате Чебоксарского городского Собрания депутатов».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Чебоксары
  О.И. Кортунов